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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 14 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
01/07/2023 - 16:45 Resultados
MM 17 30.69 , SOTO MARFULL BLANCA CADIZ 13/04/2007
MM 16 30.83 , SOTO MARFULL BLANCA SABADELL 03/03/2006
MM 15 31.49 , SOTO MARFULL BLANCA BARCELONA 28/07/2005
MM 14 31.83 , SOTO MARFULL BLANCA REUS 09/07/2004
MM 13 33.22 , NEREA RODRIGUEZ MIGUELEZ Gijón 14/05/2023
RA 29.88 , PEREZ MARTIN NOELIA MADRID 01/04/2011
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 34.51 477
2. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 34.53 477
3. MIELGO DIEZ, Raquel 07 CD Acuatico Leon 34.70 470
4. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 35.57 436
5. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.N. Parquesol 35.70 431
6. YAGUE ALONSO, Lucia 07 C.N. Parquesol 37.67 367
7. SANCHEZ ALONSO, Maria 07 C.Acuatico Salamanca 38.96 332

VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 38.96 332
9. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 39.35 322

10. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Valeria 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 39.57 316
11. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 39.64 315
12. GARCIA SARACIBAR, Lucia 07 C.N. Parquesol 39.71 313
13. FRAILE GOMEZ, Lucia 07 C.N. Parquesol 40.84 288
14. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.D. Natacion Calle 4 42.87 249

17 años

1. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 32.31 582
2. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.N. Parquesol 33.89 504
3. BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 C.N. Castilla-Burgos 34.95 460
4. CORTES CASTRO, Susana Eloisa 06 CD Acuatico Leon 34.99 458
5. REVILLA PEREZ, Paula 06 C.N. Parquesol 35.75 429
6. MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 C.N. Casa De Asturias 38.42 346
7. DÍEZ CUENA, Aurora Maria 06 C.N. Palencia 39.05 329
8. ULLOA OSORNO, Aitana 06 C.N. Palencia 39.49 318
9. DEL RIO DEL CASTILLO, Leyre 06 C.N. Soriano 41.76 269

10. FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, Araceli 06 C.N. Parquesol 41.78 269

Absoluto Femenino

1. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 32.31 582
2. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 32.82 555 MM
3. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 33.79 509

VECILLAS CASTRO, Leire 04 C.N. Parquesol 33.79 509
5. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.N. Parquesol 33.89 504
6. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, Maria 04 CD Acuatico Leon 34.06 497
7. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 34.51 477
8. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 34.53 477
9. MIELGO DIEZ, Raquel 07 CD Acuatico Leon 34.70 470

10. BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 C.N. Castilla-Burgos 34.95 460
11. CORTES CASTRO, Susana Eloisa 06 CD Acuatico Leon 34.99 458
12. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 35.34 444
13. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 35.57 436
14. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 35.68 432
15. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.N. Parquesol 35.70 431
16. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 35.75 429

REVILLA PEREZ, Paula 06 C.N. Parquesol 35.75 429
18. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 35.88 425
19. AYUSO CARABIAS, Gabriela 05 C.D Triatlón Lacerta 36.01 420
20. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 36.10 417
21. SERRANO GRANADO, Sofia 08 C.N. Soriano 36.14 416
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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 14, Fem., 50m Espalda, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

22. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 36.15 415
23. CONDÉS ACOSTA, Leire 08 C.N. Riavall 36.69 397
24. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 36.81 393
25. LOPEZ GARCIA, Paula 05 C.N. Soriano 36.83 393
26. GARCIA CARRERA, Paula 09 C.N. Ciudad De Avila 36.95 389
27. FERNÁNDEZ CORTADA, Lucía 04 C.N. Palencia 36.98 388
28. FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Maria Encina 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 37.01 387
29. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 37.11 384
30. YAGUE ALONSO, Lucia 07 C.N. Parquesol 37.67 367
31. DIEGO GONZALEZ, Blanca 08 C.N. Parquesol 38.11 354
32. NIKOLAEVA DIMITROVA, Victoria 08 C.N. Parquesol 38.18 352
33. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 38.27 350
34. MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 C.N. Casa De Asturias 38.42 346
35. SANCHEZ ALONSO, Maria 07 C.Acuatico Salamanca 38.96 332

VELAZQUEZ FRADEJAS, Paula 07 C.N.Castilla Zamora 38.96 332
37. DÍEZ CUENA, Aurora Maria 06 C.N. Palencia 39.05 329
38. CUÑADO HERNANDO, Sara 10 C.N. Castilla-Burgos 39.06 329
39. ROBLES MARTINEZ, Lara Zheng 07 C.N.Castilla Zamora 39.35 322
40. PUERTAS HIDALGO, Ariadna 04 C.N. Leon 39.36 322
41. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia 39.40 321
42. ULLOA OSORNO, Aitana 06 C.N. Palencia 39.49 318
43. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Valeria 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 39.57 316
44. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 39.64 315
45. GARCIA SARACIBAR, Lucia 07 C.N. Parquesol 39.71 313
46. SAEZ FERNANDEZ, Lucia 05 C.D. Torrelago Wellness 39.95 308
47. GARCÍA SOLÍS, Elisabeth 08 CD Acuatico Leon 40.28 300
48. GOMEZ DE ANDRES, Lucia 08 C.D Triatlón Lacerta 40.78 289
49. FRAILE GOMEZ, Lucia 07 C.N. Parquesol 40.84 288
50. ALVAREZ BELKASEN, Nora 03 C.N. Leon 41.67 271
51. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 41.68 271
52. DEL RIO DEL CASTILLO, Leyre 06 C.N. Soriano 41.76 269
53. FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, Araceli 06 C.N. Parquesol 41.78 269
54. SANCHEZ TERRON, Paula 07 C.D. Natacion Calle 4 42.87 249
55. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria 43.77 234

Baja VALLADARES ROBLES, Julia 08 CD Acuatico Leon


